cum omnibus suis perlinentiis. Atque donamus fra-

lernitati tuaeporlam in civitale Bononiae,quae com-

muni nomine dicitur S. Pelri, et stratam quae ho-

minatur Salaria cum stralico, et cum omni reddittt,

quem antiquitus persolvere solent ipsi homines, qui

per prsenominatas stratas ire, vel redire solili sunt.

Commonemus quoque ut; statuto tempore, praefatiim
redditum absque riegligentia pefsolvere studeant et
monasterium S. Marise,quse nominatur Major, cum.,
omnibus suis pertinentiis, cum casa salariata infra

civitateffiBononise, quaeest juris ipsius ffionasterii,
et mOnasterium S. Columbani confessoris cum om-

nibus suis rebus; et toohasteriuffi SS. martyrttffi
Gervasii et Protasii cum omnibus suis rebus; et
monasterium S. Thomse apostoli Situm anle por-
tam S. Petri cum omnibus suis rebus; et mohaste-
rium S. Joannis evahgelistae fundatum in monte,
qui vocatur Oliveti, cttm omnibiis suis pertinentiis.
Similiter concedimus mOnasterium S. Slepliani,
quod vocatur Hierusalem, et quod D. Petronius aedi-
ficavit ad usttm ejusdem ecclesiae et cum riiercato

. S. Joannis Baptistse ibique tenente. Seu confirma-

iuus, atque stabilimus curtem quse nominatur Mi-

lonis, cum portu, et ripatico, et teloneo, et merca-

to, et silvis, et venationibus, et cum paludibus, ct

piscationibus, etcum servis,et ancillis, etcum om-
"nibus ad se pertinentibus. SimUiter concedimus
cuncta prsedia, etpossessiohes monasteria videlicet,
et plebes, el ecclesias baptismalesj castella, villas,
abbates, monachos, presbyteros, diaconoSjclericos,
lilteratos et illitteratos, servos et anciUas Dei, at-

que aiaconissas, famulos utriusque sexus. et ho-
mines omnes super terram praedictaeEcclesiseBo-
noniensis residentes, ut in tua luorumqUe succes-
sorumsint potestate, et defensione infra terminos
et confmia episcopatus Bononiensis, sicut esca flu-

mine, quod dicitur Gaibana, et rivus qui SaJjJosolus
PATROL. CXLVIII.

A vocatur, et stfata, quse Ungarista dicitur atque ad

Stalogalam, et locus, qui vocatur Culce, et fiuviuSj

qui dicitur Leo, et alius, qui vocatur Mazza. Simi-
liter concedimus prsefatseEcclesiae curtem, quaedi-

citur Maxamaticum cum rebus, et possessionibus,

cunctisque pertinentiisi Haecomnia, quae superius
leguntur, quse prsefata Eccleskt nunc juste tenet, vel

deinceps acquisitura est, tam tibi quara cunctis

qui in eo, quo es ordine, loco successerint, vel cis,

quorum interesse potuerit, in perpetuum reservanda
decernimus.

Datura x Kal. Aprilis per manum S. R. E. pre-
sbyteri cardin. ac bibliolhecarii, an. primo ponlifi-
catus D. Gregorii YIIpapse, anno 1073, indict. xi-.